
ZARZĄ DZENIE NR 27/2021 
STAROSTY WRZESENSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie powolania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
— Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm. ) oraz § 2 pkt 1 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 16 Starosty 

Wrzesińskiego z dnia 5 września 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze (w tym kierownicze) w Starostwie Powiatowym we Wrześni, zmienionego 

zarządzeniem nr 22/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 2009 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko — Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni w następującym składzie: 

Dionizy Jaśniewicz Starosta Wrzesiński, 

Bożena Nowacka Sekretarz Powiatu Wrzesińskiego, 

Anna Trubacz Główna Księgowa, 

Magdalena Śmidowicz - Naczelnik Wydziału Kadr i Szkoleń. 

§ 2. Tryb pracy komisji rekrutacyjnej określa zarządzenie nr 16 Starosty Wrzesińskiego z dnia 

5 września 2005 r., zmienione zarządzeniem nr 22/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 

2009 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kadr i Szkoleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

I. 

v 

tk. 
nice N 
.1  VI' 


	Page 1

